GERIATRICAS), para atender as necessidades da paciente SAMANTRA ARTEAGA DE ARRUDA ordem judicial nº
0803253-70.2016.8.12.0008 e o paciente PEDRO MÁRIO DIAS GONÇALVEZ, ordem judicial nº  0806346-
07.2017.8.12.0008, conforme Processo nº 30.989/2018 e o Pregão Presencial nº 091/2018.

VALOR DA ORDEM

O valor total da Carta Contrato é de R$: 6.577,85 (Seis mil quinhentos e setenta e sete reais e oitenta e cinco centavos).

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias corridos, a contar da Autorização de Fornecimento.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

25.91 - Fundo Municipal de Saúde

25.91.10.122.0103.2671 - Gerenciamento da Política Municipal de Saúde

[...]

biscoito, leite em pó e outros) para atender os serviços de proteção social básica e proteção social especial, conforme
Processo Licitatório nº 27.767/2018, Processo Administrativo nº 3544/2019 e Notas de Empenho n. 89 e 90 de 06 de
fevereiro de 2019.

VALOR DA ORDEM: O valor total da Carta Contrato é de R$ 11.553,30 (Onze mil quinhentos e cinquenta e três reais e
trinta centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

36.00 - Secretaria Municipal de Assistência Social

36.92 Fundo Municipal de Assistência Social

08.244.0103.2635 - Bloco de Proteção Social Básica

08.244.0103.8667 - Bloco de Proteção Social Especial de Média e Alta Complexidade

[...]

biscoito, leite em pó e outros) para atender os serviços de proteção social básica e proteção social especial, conforme
processo licitatório nº 27.767/2018 e processo administrativo nº 3548/2019 e Notas de empenho nº 81 e 82 de 06 de
fevereiro de 2019.

VALOR DA ORDEM: O valor total da Carta Contrato é de R$ 11.879,29 (Onze mil oitocentos e setenta e nove reais e vinte
e nove centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Orçamentária: 02.36 - Secretaria Municipal de Assistência Social

023692 Fundo Municipal de Assistência Social

08.244.0103.2635 - Bloco de Proteção Social Básica

08.244.0103.8667 - Bloco de Proteção Social Especial de Média e Alta Complexidade

[...]

biscoito, leite em pó e outros) para atender os serviços de proteção social básica e proteção social especial, conforme
processo licitatório nº 27.767/2018 e processo administrativo 3549/2019 - Notas de empenho nº 85 e 86 de 06 de Fevereiro
de 2019.

VALOR DA ORDEM: O valor total da Carta Contrato é de R$ 19.768,99 (Dezenove mil setecentos e sessenta e oito reais e
noventa e nove centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

36.00 - Secretaria Municipal de Assistência Social

3692- Fundo Municipal de Assistência Social

08.244.0103.2635 - Bloco de Proteção Social Básica

08.244.0103.8667- Bloco de Proteção Social Especial de Média e Alta Complexidade

[...]

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos e a empresa Marco Arquitetura, Engenharia, Construção
e Comércio Ltda, inscrita no CNPJ sob nº 15.536.451/0001-15.

Objeto: Serviço de Contenção para Estabilização da Escadinha da Rua XV de Novembro, que dá acesso ao Porto Geral, no
Município de Corumbá-MS.

Valor Global: R$ 128.954,26 (cento e vinte e oito mil novecentos e cinqüenta e quatro reais e vinte e seis centavos)

Vigência: 03 (três) meses          

Dotação Orçamentária: 15 - Fundo Municipal Preservação do Patrimônio Histótico Cultural de Corumbá

0237 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

4240 - Desenvolvimento de Projetos para Preservação de Áreas Tombadas ou de Entorno